1

证券代码：601020       证券简称：华钰矿业    公告编号：临 2024-062 号

西藏华钰矿业股份有限公司

2024 年第三季度生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》、

《上市公司行业信息披露指引第十六号——有色金属》要求，现将西藏华钰矿

业股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年第三季度（7-9 月）主要有色金属

品种产销量及盈利情况披露如下（财务数据未经审计）：

币种：人民币

主要产品 生产量 销售量
营业收入

（万元）

营业成本

（万元）

毛利率

（%）

锌精矿（金属吨） 5,756.71 4,181.99 5,041.52 2,870.88 43.06

铅锑精矿（含银）（金属吨） 4,757.20 3,069.45 11,214.39 5,045.42 55.01

金精矿（kg） 383.80 254.56 12,866.75 3,381.79 73.72

锑精矿(金属吨） 68.93 432.91 3,893.01 1,339.97 65.58

合计   33,015.67 12,638.06

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为便于

投资者及时了解公司生产经营概况之用。敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

西藏华钰矿业股份有限公司董事会

2024 年 10 月 29 日